
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 145/2024  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
14. 2. 2024 

 
 
 

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 7. 2. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
informací o znalcích jmenovaných KS, konkrétně žádáte jmenný seznam znalců pro obor 
kriminalistická odorologie či olfaktorika (pachové stopy), jež KS ve své historii jmenoval (od roku 1990 včetně). 
Taktéž následující body Vaší žádosti souvisí se znaleckou činností. 

Agenda soudních znalců a tlumočníků byla od 1. 1. 2021 převedena pod Ministerstvo 
spravedlnosti ČR, které je v této věci kompetentní poskytovat informace. Krajský soud v Hradci 
Králové v tuto chvíli nedisponuje informacemi (písemnými ani v elektronické podobě),  
které by umožnily odpovědět na Vaše otázky. V této věci se proto obraťte na Ministerstvo 
spravedlnosti ČR.   

S pozdravem  

 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 

 

 

 


